
 

Suvestinė redakcija nuo 2024-03-27 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2011, Nr. 83-4057, i. k. 111301MISAK00D1-538 
 

Nauja redakcija nuo 2022-04-02: 

Nr. D1-85, 2022-04-01, paskelbta TAR 2022-04-01, i. k. 2022-06754 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS IŠMETAMŲ Į ATMOSFERĄ ŠILTNAMIO EFEKTĄ 

SUKELIANČIŲ DUJŲ APSKAITOS ATASKAITOS RENGIMO DARBO GRUPĖS 

SUDĖTIES IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2011 m. liepos 1 d. Nr. D1-538 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos klimato kaitos valdymo įstatymo 

123 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 7 d. nutarimo Nr. 388 

„Dėl Informacijos ir ataskaitų, susijusių su Europos Sąjungos aplinkos sektoriaus teisės aktų 

įgyvendinimu ir teikiamų Europos Komisijai, Europos cheminių medžiagų agentūrai ir Europos 

aplinkos agentūrai rengimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priedo 2.1 papunkčiu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2017 m. balandžio 5 d. nutarimo Nr. 253 „Dėl Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 

įgyvendinimo“ 2.8 papunkčiu:  

Preambulės pakeitimai: 

Nr. D1-97, 2024-03-26, paskelbta TAR 2024-03-26, i. k. 2024-05386 

 

1. S u d a r a u  Nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

apskaitos ataskaitos rengimo darbo grupę (toliau – darbo grupė): 

1.1. Aplinkos ministerijos administracijos padalinio, atsakingo už klimato kaitos politikos 

formavimą, patarėjas (nacionalinės šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos sistemos 

koordinatorius), darbo grupės pirmininkas; 

1.2. Aplinkos apsaugos agentūros administracijos padalinio, atsakingo už šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų vertinimo klausimus, vadovas, darbo grupės pirmininko pavaduotojas. 

1.3. Darbo grupės nariai: 

1.3.1. Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Fizinių ir technologijos mokslų centro atstovas; 

1.3.2. Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro atstovas; 

1.3.3. Lietuvos energetikos instituto atstovas; 

1.3.4. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Gyvulininkystės instituto atstovas; 

1.3.5. Valstybinės miškų tarnybos atstovas; 

1.3.6. viešosios įstaigos Aplinkos apsaugos politikos centro atstovas.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-97, 2024-03-26, paskelbta TAR 2024-03-26, i. k. 2024-05386 

 

2. N u s t a t a u , kad darbo grupės nariai turi turėti patvirtinantį dokumentą apie jų įgalinimus 

dalyvauti darbo grupės veikloje. 

21. N u s t a t a u , kad Aplinkos ministerija nacionalinei išmetamų į atmosferą šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitai parengti prireikus gali pasitelkti kelis 1.3.1–

1.3.6 papunkčiuose išvardytų institucijų ir įstaigų atstovus.  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.47492E9FF7D1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=74f981c0b1d211ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8f6e1760eb7211ee9f5b8ffa077f9188
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8f6e1760eb7211ee9f5b8ffa077f9188


2 

 
Papildyta punktu: 

Nr. D1-97, 2024-03-26, paskelbta TAR 2024-03-26, i. k. 2024-05386 

 

3. P a v e d u  darbo grupei: 

3.1. atlikti ekspertines duomenų analizes, apskaičiuoti išmetamų ir absorbuojamų šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų kiekį atskiruose energetikos, transporto, pramonės procesų ir produktų 

naudojimo, žemės ūkio, atliekų, žemės naudojimo, žemės naudojimo keitimo ir miškininkystės 

sektoriuose, kasmet rengti nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekio apskaitos ataskaitą, teikti šią informaciją Aplinkos ministerijai ir (ar) jos įgaliotai įstaigai; 

3.2. teikti Aplinkos ministerijai ir (ar) jos įgaliotai įstaigai informaciją ir duomenis apie 

išmetamų ir absorbuojamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį atskiruose energetikos, 

transporto, pramonės procesų ir produktų naudojimo, žemės ūkio, atliekų, žemės naudojimo, žemės 

naudojimo keitimo ir miškininkystės sektoriuose, kai gauta Europos Komisijos ir jos įgaliotų 

institucijų, Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos konvencijos sekretoriato paklausimų apie 

išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio apskaitą; 

3.3. rengti Aplinkos ministerijai ir (ar) jos įgaliotai įstaigai pranešimus ir teikti informaciją, 

susijusią su Europos Komisijos ir jos įgaliotų institucijų, Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos 

konvencijos sekretoriato ekspertų nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių 

dujų kiekio apskaitos ataskaitos vertinimo vizitų metu pateikiamais klausimais.  

4. T v i r t i n u  Nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

apskaitos ataskaitos rengimo darbo grupės darbo reglamentą (pridedama). 

 

 

APLINKOS MINISTRAS GEDIMINAS KAZLAUSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8f6e1760eb7211ee9f5b8ffa077f9188


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. D1-538 

(Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2022 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. D1-85  

redakcija) 

 

NACIONALINĖS IŠMETAMŲ Į ATMOSFERĄ ŠILTNAMIO EFEKTĄ SUKELIANČIŲ 

DUJŲ APSKAITOS ATASKAITOS RENGIMO DARBO GRUPĖS DARBO 

REGLAMENTAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos 

rengimo darbo grupės darbo reglamentas (toliau – darbo reglamentas) nustato Nacionalinės 

išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos rengimo darbo grupės 

(toliau – darbo grupė) veiklos organizavimo tvarką.   

2. Darbo grupė savo veikloje vadovaujasi Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos 

konvencijos, ratifikuotos Lietuvos Respublikos Seimo 1995 m. vasario 23 d. nutarimu Nr. I-812 

„Dėl Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos konvencijos ratifikavimo“, Kioto protokolo, 

ratifikuoto Lietuvos Respublikos įstatymu dėl Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos 

konvencijos Kioto protokolo ratifikavimo, Paryžiaus susitarimo, priimto pagal Jungtinių Tautų 

bendrąją klimato kaitos konvenciją, ratifikuoto Lietuvos Respublikos Seimo įstatymu dėl Paryžiaus 

susitarimo, priimto pagal Jungtinių Tautų bendrąją klimato kaitos konvenciją, ratifikavimo, 

Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos konvencijos šalių konferencijose, Kioto protokolo ir 

Paryžiaus susitarimo šalių susitikimuose priimtų sprendimų,  2013 m. gegužės 21 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos sprendimo Nr. 529/2013/ES dėl naudojant žemę, keičiant žemės naudojimą 

ir vykdant miškininkystės veiklą išmetamo ir absorbuojamo šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekio apskaitos taisyklių ir informacijos apie su šia veikla susijusius veiksmus, Reglamento (ES) 

2018/1999, 2020 m. rugpjūčio 7 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento 2020/1208 dėl 

informacijos, valstybių narių teikiamos pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 

2018/1999, struktūros, formato, teikimo tvarkos ir peržiūros, kuriuo panaikinamas Komisijos 

įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 749/2014, nuostatomis ir šiuo darbo reglamentu.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-97, 2024-03-26, paskelbta TAR 2024-03-26, i. k. 2024-05386 

 

3. Darbo grupės pirmininkas ir jo pavaduotojas yra atsakingi už nacionalinės išmetamų į 

atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos projekto parengimo koordinavimą. 

Atskirų energetikos, transporto, pramonės procesų ir produktų naudojimo, žemės ūkio, atliekų, 

žemės naudojimo, žemės naudojimo keitimo ir miškininkystės sektorių (toliau – sektoriai) ekspertai 

yra atsakingi už ekspertinių duomenų analizių, išmetamų ir absorbuojamų šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų kiekio apskaičiavimų atskiruose sektoriuose parengimą.  

 

II SKYRIUS 

DARBO GRUPĖS UŽDAVINYS IR FUNKCIJOS 

 

4. Darbo grupės uždavinys – užtikrinti, kad būtų atliktos ekspertinės duomenų analizės, 

išmetamų ir absorbuojamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekių apskaičiavimai atskiruose 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8f6e1760eb7211ee9f5b8ffa077f9188


2 

 

 

sektoriuose ir parengta kasmetinė nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių 

dujų kiekio apskaitos ataskaita per nustatytą terminą. 

5. Darbo grupė atlieka šias funkcijas: 

5.1. renka ir kaupia duomenis, reikalingus atlikti išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekio apskaičiavimus atskiruose sektoriuose; 

5.2. atlieka ekspertines duomenų analizes, ataskaitinių metų išmetamų ir absorbuojamų 

šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio apskaičiavimus ir perskaičiavimus nuo 1990 metų 

atskiruose sektoriuose, rengia kasmetinės nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų kiekio apskaitos ataskaitą anglų kalba ir teikia ją Aplinkos ministerijai ir (ar) jos 

įgaliotai įstaigai; 

5.3. įgyvendina Aplinkos apsaugos agentūros parengtame šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

apskaitos Kokybės kontrolės ir kokybės užtikrinimo plane nurodytus kokybės reikalavimus 

atliekant išmetamų ir absorbuojamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaičiavimus atskiruose 

sektoriuose; 

5.4. teikia informaciją ir duomenis Aplinkos ministerijai ir (ar) jos įgaliotai įstaigai apie 

išmetamų ir absorbuojamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį atskiruose sektoriuose 

atsakydama į Europos Komisijos, jos įgaliotų institucijų, Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos 

konvencijos sekretoriato (toliau – Konvencijos sekretoriato) klausimus, susijusius su išmetamų 

šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio apskaita; 

5.5. rengia pranešimus ir teikia informaciją Aplinkos ministerijai ir (ar) jos įgaliotai įstaigai 

atsakydama į Europos Komisijos, jos įgaliotų institucijų, Konvencijos sekretoriato ekspertų 

nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio apskaitos ataskaitos 

vertinimo vizitų metu pateikiamus klausimus; 

5.6. teikia Aplinkos ministerijai, Aplinkos apsaugos agentūrai, kitoms ministerijoms ir 

valstybiniams mokslinių tyrimų institutams pasiūlymus dėl nacionalinės išmetamų į atmosferą 

šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio apskaitos ataskaitos ir prognozių rengimo tobulinimo, 

papildomų ekspertinių duomenų analizių ir mokslinių tyrimų poreikio surinkti duomenis, kurių 

reikia išmetamų ir absorbuojamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio apskaičiavimams 

atskiruose sektoriuose atlikti; 

5.7. vykdo kitas Aplinkos ministerijos ir (ar) jos įgaliotos įstaigos skiriamas užduotis, 

susijusias su nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio apskaitos 

ataskaitos rengimu, kurias nustato Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktai, Jungtinių 

Tautų bendrosios klimato kaitos konvencijos, Kioto protokolo ir Paryžiaus susitarimo šalių 

konferencijose priimti sprendimai;  

5.8. darbo reglamento 5.2 papunktyje nurodytai funkcijai atlikti darbo grupė vadovaujasi ir 

naudojasi šiais Europos Sąjungos teisės aktais, Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos 

konvencijos šalių konferencijose, Kioto protokolo ir Paryžiaus susitarimo šalių susitikimuose 

priimtais sprendimais, Konvencijos sekretoriato ir Tarpvyriausybinės klimato kaitos komisijos 

parengtomis gairėmis: 

5.8.1. Sprendimas Nr. 529/2013/ES; 

5.8.2. Konvencijos sekretoriato anotuota Šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos 

ataskaitos struktūra (Annotated outline of the the National Inventory Report including reporting 

elements under the Kyoto protocol, UNFCCC secretariat); 

5.8.3. Šalių konferencijos, kuri yra Paryžiaus susitarimo šalių susitikimas, sprendimas 

18/CMA.1 dėl Paryžiaus susitarimo 13 straipsnyje nurodytų veiksmų ir paramos skaidrumo 

sistemos sąlygų, procedūrų ir gairių (Decision 18/CMA.1 on Modalities, procedures and guidelines 

for the transparency framework for action and support referred to in Article 13 of the Paris 

Agreement); 



3 

 

 

5.8.4. 2006 m. Tarpvyriausybinės klimato kaitos komisijos parengtos Nacionalinės šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų kiekio apskaitos gairės (2006 IPCC Guidelines for National Greenhouse 

Gas Inventories; IPCC 2006); 

5.8.5. 2006 m. Tarpvyriausybinės klimato kaitos komisijos parengtų Nacionalinės šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų kiekio apskaitos gairių 2013 m. papildymas: Šlapžemės (2013 Supplement 

to the 2006 IPCC Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories: Wetlands; IPCC, 2014); 

5.8.6. 2013 m. atnaujinti papildomi metodai ir geros praktikos gairės pagal Kioto protokolą 

(2013 Revised Supplementary Methods and Good Practice Guidance Arising from the Kyoto 

Protocol; IPCC 2014); 

5.8.7. 2006 m. Tarpvyriausybinės klimato kaitos komisijos parengtų Nacionalinės šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų kiekio apskaitos gairių 2019 m. papildymas (2019 Refinement to the 2006 

IPCC Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories); 

5.8.8. Reglamentas (ES) 2018/1999; 

5.8.9. Komisijos įgyvendinimo reglamentas 2020/1208.  

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. D1-97, 2024-03-26, paskelbta TAR 2024-03-26, i. k. 2024-05386 

 

III SKYRIUS 

DARBO GRUPĖS TEISĖS IR PAREIGOS  

 

6. Atlikdama pavestą uždavinį ir funkcijas, darbo grupė turi teisę: 

6.1. Lietuvos Respublikos įstatymuose ir kituose teisės aktuose nustatyta tvarka, Informacijos ir 

ataskaitų, susijusių su Europos Sąjungos aplinkos sektoriaus teisės aktų įgyvendinimu, teikimo 

Europos Komisijai tvarka, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 7 d. 

nutarimu Nr. 388 „Dėl Informacijos ir ataskaitų, susijusių su Europos Sąjungos aplinkos sektoriaus 

teisės aktų įgyvendinimu ir teikiamų Europos Komisijai, Europos cheminių medžiagų agentūrai ir 

Europos aplinkos agentūrai rengimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ gauti iš ministerijų, 

Vyriausybės įstaigų, kitų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, valstybinių mokslinių tyrimų 

institutų visą reikalingą informaciją ir duomenis, kurių reikia darbo grupės uždaviniui ir funkcijoms 

įgyvendinti; 

6.2. jeigu ekspertinei duomenų analizei ir išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio 

apskaičiavimams atskiruose sektoriuose reikia specialiosios srities ekspertų žinių ir (ar) duomenų, 

prašyti minėtų ekspertų pateikti reikalingus duomenis ir (ar) informaciją; 

6.3. prašyti, kad 6.1 ir 6.2 papunkčiuose nurodyti duomenų ir informacijos teikėjai patikslintų 

pateiktus duomenis ir informaciją ir prireikus, kviesti juos į darbo grupės posėdžius spręsti 

klausimus, susijusius su darbo grupės uždavinio ir funkcijų atlikimu. 

7. Vykdant darbo reglamente pavestas funkcijas, darbo grupės pareiga yra vadovautis 

Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktuose, Jungtinių Tautų bendrosios klimato 

kaitos konvencijos, Kioto protokolo ir Paryžiaus susitarimo šalių konferencijose priimtuose 

sprendimuose, susijusiuose su nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekio apskaitos ataskaitos rengimu, ir darbo reglamente numatytais reikalavimais.  

8. Darbo reglamente pavestoms funkcijoms kokybiškai atlikti darbo grupės nariai turi pareigą 

kelti kvalifikaciją seminaruose, mokymuose, konferencijose, kituose renginiuose Lietuvoje ar 

užsienyje. 

 

IV SKYRIUS 

DARBO GRUPĖS DARBO APMOKĖJIMAS 

 

9. Aplinkos ministerija su įsakymo, kuriuo tvirtinamas šis darbo reglamentas (toliau – 

įsakymas), 1 punkte nurodytomis Lietuvos mokslo ir studijų institucijomis, kitomis institucijomis, 

išskyrus Aplinkos ministerijai pavaldžias įstaigas, dėl įsakymo 3.1–3.3 papunkčiuose nurodytų 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8f6e1760eb7211ee9f5b8ffa077f9188


4 

 

 

užduočių atlikimo sudaro biudžeto lėšų naudojimo sutartis. Lėšos šioms sutartims finansuoti 

skiriamos iš Klimato kaitos programos. Prieš pasirašant sutartis, Aplinkos ministerija parengia 

nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio apskaitos ataskaitos 

rengimo išlaidų sąmatą, kuri yra neatsiejama sutarčių dalis ir kurioje numatomos lėšos darbo 

užmokesčiui ir socialiniam draudimui, komandiruotėms, planuojamų dirbti valandų skaičius 

atsižvelgiant į darbų sudėtingumą, mastą ir atlikimo terminus, kitas aplinkybes..   

10. Atlygio už vieną dirbtą valandą dydis turi atitikti 0,01 Lietuvos Respublikos pareiginės 

algos (atlyginimo) bazinio dydžio nustatymo ir asignavimų darbo užmokesčiui perskaičiavimo 

įstatyme nustatyto pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. D1-97, 2024-03-26, paskelbta TAR 2024-03-26, i. k. 2024-05386 

 

V SKYRIUS 

DARBO GRUPĖS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS 

 

11. Nacionalinės išmetamų į atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos 

parengimo organizacinių ir kitų su darbo grupės funkcijų vykdymu susijusių klausimų sprendimams 

priimti organizuojami posėdžiai. 

12. Darbo grupė sprendimus priima posėdžiuose. Posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja 

daugiau kaip pusė visų darbo grupės narių. Darbo grupės posėdžiams pirmininkauja darbo grupės 

pirmininkas, o jam pavedus – darbo grupės pirmininko pavaduotojas.  

13. Apie darbo grupės posėdžio laiką ir vietą darbo grupės nariams pranešama ne vėliau kaip 

prieš 5 darbo dienas. 

14. Darbo grupės posėdžiai atviri. Posėdyje nuomonę turi teisę reikšti darbo grupės nariai ir 

kiti posėdžio dalyviai. 

15. Darbo grupė priima sprendimus paprasta balsų dauguma atviru balsavimu. Jei balsai 

pasiskirsto po lygiai, sprendimą lemia darbo grupės pirmininko balsas. Jei prieštaraujančių 

sprendimui nėra, sprendimas gali būti priimamas bendru sutarimu, nebalsuojant. 

16. Darbo grupės sprendimai įforminami protokolu. Posėdžius protokoluoja darbo grupės 

pirmininko paskirtas darbo grupės sekretorius. Protokole nurodomi darbo grupės sprendimo 

motyvai, paaiškinimai, kiekvieno darbo grupės nario ir dalyvio nuomonė. Protokolus pasirašo darbo 

grupės posėdžiui pirmininkaujantis asmuo ir sekretorius. Darbo grupės sprendimai yra 

rekomenduojamojo pobūdžio.  

17. Aplinkos ministerija ir (ar) jos įgaliota įstaiga registruoja ir saugo darbo grupės veiklos 

dokumentus (protokolus, susirašinėjimo medžiagą, projektų pažymas, išvadas, pasiūlymus ir kt.) 

teisės aktuose nustatyta tvarka 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-290, 2012-04-05, Žin., 2012, Nr. 43-2125 (2012-04-12), i. k. 112301MISAK00D1-290 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. D1-538 "Dėl Nacionalinės išmetamų į 

atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos rengimo komisijos personalinės sudėties ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-988, 2012-11-28, Žin., 2012, Nr. 142-7348 (2012-12-08), i. k. 112301MISAK00D1-988 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. D1-538 "Dėl Nacionalinės išmetamų į 

atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos rengimo komisijos personalinės sudėties ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8f6e1760eb7211ee9f5b8ffa077f9188
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BFE81E88C762
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FA0ED7032334


5 

 

 

Nr. D1-25, 2014-01-09, paskelbta TAR 2014-01-15, i. k. 2014-00195 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. D1-538 „Dėl Nacionalinės išmetamų į 

atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos rengimo komisijos personalinės sudėties ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-185, 2016-03-14, paskelbta TAR 2016-03-16, i. k. 2016-04965 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. D1-538 „Dėl nacionalinės išmetamų į 

atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos rengimo komisijos personalinės sudėties ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-843, 2017-10-12, paskelbta TAR 2017-10-17, i. k. 2017-16393 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. D1-538 „Dėl Nacionalinės išmetamų į 

atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos rengimo komisijos personalinės sudėties ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-85, 2022-04-01, paskelbta TAR 2022-04-01, i. k. 2022-06754 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. D1-538 „Dėl Nacionalinės išmetamų į 

atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos rengimo komisijos personalinės sudėties ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-97, 2024-03-26, paskelbta TAR 2024-03-26, i. k. 2024-05386 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. D1-538 „Dėl Nacionalinės išmetamų į 

atmosferą šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitos ataskaitos rengimo darbo grupės sudėties ir jos darbo reglamento 
patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0fb271f07df111e3a664e78d6e36b6a1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=39a42d40eb5011e58deaaf0783ebf65b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c3ec1d20b30c11e7be72a4385c9bc055
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=74f981c0b1d211ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8f6e1760eb7211ee9f5b8ffa077f9188

